
 

 
 
 

 

ESF projekts " Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu 

organizēšana Rēzeknes pilsētā" (Nr.9.2.4.2/16/I/064) 

 

 

 

 
 

 

Projekts „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu organizēšana Rēzeknes 

pilsētā” (Nr. 9.2.4.2/16/I/064) norisinās darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

9.2.4. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem 

iedzīvotājiem” 9.2.4.2. pasākuma “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei” ietvaros. Projekts tiek finansēts no Eiropas Sociālā fonda un valsts budžeta 

līdzekļiem 

 

 

Datums Laiks Īstenošanas vieta 

(adrese) 

BEZMAKSAS 

PASĀKUMI 

MARTĀ 

08.04.2021 18:00-19:30 

Pēc pieraksta 

tel.29425895 

Tiešsaistes platformas 

“Zoom” 

Jogas nodarbība  

15.04.2021 18:00-19:30 

Pēc pieraksta 

tel.29425895 

Tiešsaistes platformas 

“Zoom” 

Jogas nodarbība 

22.04.2021 18:00-19:30 

Pēc pieraksta 

tel.29425895 

Tiešsaistes platformas 

“Zoom” 

Jogas nodarbība 

29.04.2021 18:00-19:30 

Pēc pieraksta 

tel.29425895 

Tiešsaistes platformas 

“Zoom” 

Jogas nodarbība  


